ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành bổ sung danh mục loại dự án đầu tư xây dựng được áp dụng

cơ chế đặc thù thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia;

Căn cứ Quyết định 627/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh về việc

Ban hành danh mục loại dự án đầu tư xây dựng được áp dụng cơ chế đặc thù

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bình Định giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ ý kiến các Bộ ngành Trung ương về danh mục loại dự án đầu tư

xây dựng được áp dụng cơ chế đặc thù thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025: Bộ Kế hoạch và Đầu tại

Văn bản số 3635/BKHĐT-TCTT ngày 15/5/2023; Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tại Văn bản số 1848/BVHTTDL-KHTC ngày 12/5/2023; Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 1546/LĐTBXD-VPQGGN ngày

28/4/2023; Bộ Xây dựng tại Văn bản số 1752/BXD-HĐXD ngày 08/5/2023; Bộ

Tài chính tại Văn bản số 4593/BTC-ĐT ngày 09/5/2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 143/TTr-SXD

ngày 13 tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung danh mục loại dự án đầu tư xây dựng được áp dụng cơ chế

đặc thù tại Điều 1 Quyết định 627/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh về

việc Ban hành danh mục loại dự án đầu tư xây dựng được áp dụng cơ chế đặc thù

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bình Định giai

đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

1. Công trình Trường mầm non, mẫu giáo (quy mô 01 tầng).

2. Công trình Nhà văn hóa thôn, làng (quy mô 01 tầng).

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung Quyết

định 627/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K12, K20, K14.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T14:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T15:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T15:55:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T19:53:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T19:54:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T19:54:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T19:54:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!